¹¹ İlk sayı (7 Nisan 1866)-25 sayı ¹² (24 Aralık 1866) 36x26 ¹³ İgnjat Sopron matbaası, Saraybosna İgnjat Sopron İgnjat Sopron İgnjat Sopron (Ekim 1866 yılından devlet bu mataayı satın almıştır) Haftalık ¹⁴ Kiril alfabesi Bosna dili
<i>Bosna-Vilayet Gazetesi Bosna</i> 1866-1878 Pazartesi İlk sayı (16/28 Mayıs 1866 ¹⁵ -636 ve son sayı (18 Haziran 1878) ¹⁶ 34x29 (1.-16 sayıları), 48x37 (17-616. Sayılan), 35x25 (617-636. sayıları) Sopron matbaası, 24 sayıdan itibaren Vilayet Matbaası (24 Ekim ve 5 Kasım 1866) Saraybosna <i>Bosna</i> 'nın editörleri belirtilmemiştir.